MANIFESTAÇÃO À OUVIDORIA

DATA: 29/04/2025

MEIO DE CONTATO:

(  ) WhatsApp   (  ) Facebook    (X) Presencial     (   ) E-Ouv   (  ) E-mail   (  ) Instagram

(  ) Outros

MANIFESTAÇÃO:

(X) Reclamação    (  ) Denúncia    (  ) Crítica     (  ) Comentário  (  ) Elogio    (  ) Sugestão

(  ) Pedido de Informação  (  ) Solicitação   (  ) Outro

DESCRIÇÃO DA MANIFESTAÇÃO:

No dia 29 de abril, uma senhora relatou que, ao adentrar no prédio da Câmara Municipal de

Uruguaiana, tropeçou na calçada que está com elevação saliente e perigosa. A reclamante

também relatou  que  na  rua  onde  mora,  de  endereço  XXXXXXXXXX,  encontra-se  com

buracos.

RESPOSTA:

Encaminharemos sua manifestação à Presidência da Câmara Municipal para conhecimento e

providências necessárias.

Estamos a disposição.

Atenciosamente,

Ouvidoria da Câmara Municipal de Uruguaiana

 29/04/2025